АДМИНИСТРАЦИЯ МОРОЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.07.2014 г.    № 51
с. Морозовка
Об изменении вида разрешенного использования земельного участка и объекта капитального строительства по адресу: Воронежская область, Россошанский район, с. Морозовка, ул. Революции,30
Рассмотрев заключение комиссии   по проведению публичных слушаний в  Морозовском сельском поселении Россошанского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Изменить вид разрешенного использования земельного участка, имеющий вид разрешенного  использования «индивидуального садоводства и огородничества», на  вид разрешенного использования «приусадебный участок личного подсобного хозяйства» по адресу: Воронежская область, Россошанский район, с. Морозовка, ул. Революции,30, площадью 1551 кв.м. с кадастровым номером 36:27:0500006:51.
         2.Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов  Морозовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте Морозовского сельского поселения.
         3.Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

         4.Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Морозовского
сельского поселения

                             В.П. Коростов